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Tässä sääntökirjasessa selitetään lisäosan sääntömuutokset 
pelaajille, jotka tuntevat alkuperäisen Ticket to Ride -pelin 
säännöt. Lisäosa on tarkoitettu 2—5 pelaajalle. 

Joidenkin kartan paikkojen välille on mahdollista rakentaa 
rinnakkaiset reitit. Nämä ovat samanmittaiset, rinnakkain 
kulkevat reitit kahden paikan välillä. Neljän ja viiden pelaajan 
peleissä voidaan käyttää rinnakkaisista reiteistä kumpaakin, 
mutta sama pelaaja ei saa rakentaa niitä molempia. Kahden ja 
kolmen pelaajan peleissä käytetään rinnakkaisista reiteistä 
vain toista. Kun yksi reiteistä on rakennettu, kukaan ei saa 
enää rakentaa sen rinnalla kulkevaa reittiä. 

Yksi kartan paikoista sijaitsee Ranskassa. Siihen ei 
kuitenkaan joistain Ticket to Ride -lisäosista poiketen 
sovelleta erikoissääntöjä. Se toimii siis kaikkien muiden 
kartan paikkojen tavoin.  

Lisäosalla pelaamiseen tarvitaan 35 junanvaunua kullekin 
pelaajalle, niitä vastaavat pistemerkit ja junakortit Ticket to 
Ride- tai Ticket to Ride Europe -pelistä (peruspelistä) sekä 
alla kuvatut uudet osat.       

Uudet osat 
✦ 110 junakorttia 

✦ 54 festivaalikorttia ✦   1 lipunjakokortti

✦  50 menolippua

 

Alkuvalmistelut
u  Sekoittakaa kaikki 110 junakorttia ja jakakaa niitä kullekin 

pelaajalle neljä. Kääntäkää tavalliseen tapaan pöydälle viisi 
korttia kuvapuoli ylöspäin. Jos kolme viidestä käännetystä 
kortista on veturikortteja, kääntäkää tilalle uudet viisi 
korttia. 

u  Sekoittakaa 54 festivaalikorttia junakorttipakkaan ja 
asettakaa näin syntyvä iso pakka pöydälle kuvapuoli 
alaspäin. 

u  Sujauttakaa lipunjakokortti isoon pakkaan kuvapuoli alaspäin 
pelaajamäärän mukaan määräytyvään kohtaan: 2 pelaajan 
pelissä noin puoliväliin, 3 pelaajan pelissä pakan päältä 
noin kaksi kolmasosaa alaspäin ja 4 ja 5 pelaajan pelissä 
noin kolme neljäsosaa alaspäin. 

u  Pelin alussa menoliput jaetaan tavallisen menetelmän 
sijaan itse valitsemalla. Sekoittakaa menolippukortit ja 
jakakaa niitä jokaiselle pelaajalle kuusi. Jokainen valitsee 
kuudesta kortistaan yhden ja antaa loput viisi vasemmalla 
puolellaan olevalle pelaajalle. Seuraavaksi jokainen valitsee 
saamistaan viidestä kortista yhden ja antaa loput neljä 
taas eteenpäin. Näin valittuja kortteja ei saa enää vaihtaa. 
Korttien valitsemista ja eteenpäin antamista jatketaan, 
kunnes jokaisella on kuusi korttia. Lopuksi jokainen 
valitsee kuudesta menolipustaan neljä, jotka haluaa pitää, 
ja palauttaa loput kaksi menolippupakkaan. Menolippupakka 
sekoitetaan uudelleen ja asetetaan lähelle pelilautaa.   

Lauttareitit
Lauttareitit ovat erityisreittejä, jotka yhdistävät toisiinsa kaksi 
vesistön eri puolilla olevaa kaupunkia. Ne tunnistaa helposti 
siitä, että ainakin yhdessä reitin ruudussa on veturin kuva. 
Lauttareitin rakentamiseen pelaaja tarvitsee veturin kuvien 
määrää vastaavan määrän veturikortteja sekä oikeanvärisen 
junanvaunukortin jokaista muuta reitin ruutua kohden.       

Sääntömuutokset
Pelaajan suorittaa vuorollaan yhden (ja vain yhden) kolmesta 
perinteisestä toiminnosta (junakorttien nostaminen, reitin 
rakentaminen, menolippujen nostaminen). Näitä toimintoja 
on muutettu seuraavasti: 

 

 

Tervetuloa pelaamaan Ticket to Ride® Iberiaa. Tässä lisäosassa saat 
suunnitella matkasi niemimaalla järjestettäville lukuisille festivaaleille. 

Käy niin monilla kuin haluat! 
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Junakorttien nostaminen
Jos pelaaja nostaa junakorttipakasta 
festivaalikortin (joko itselleen tai 
korvatakseen pöydältä ottamansa kortin), hän 
näyttää sen ja asettaa sen pelilaudan viereen 
mahdollisimman lähelle kortissa olevaa kaupunkia. Jos esillä 
on useampia saman kaupungin festivaalikortteja, ne asetetaan 
niin, että korttien lukumäärä on helposti nähtävissä. 
Tämän jälkeen pelaaja nostaa uuden junakortin (festivaalikort-
teja ei siis lasketa nostetuiksi junakorteiksi). 
Jos pelaaja nostaa junakorttipakasta lipunjakokortin (joko 
itselleen tai korvatakseen pöydältä ottamansa kortin), hän 
asettaa sen sivuun. Jos näin käy kesken pelaajan vuoron, vuoro 
päättyy heti. 
Peli keskeytetään hetkeksi ja suoritetaan uusi menolippujen 
jako. Menoliput jaetaan samalla tavoin kuin pelin alussa mutta 
ne kiertävät eri suuntaan: jokaiselle jaetaan kuusi menolippua, 
joista valitaan yksi ja loput annetaan oikealla puolella olevalle 
pelaajalle. Tätä jatketaan, kunnes jokaisella on kuusi uutta 
korttia. Lopuksi jokainen valitsee kuudesta menolipustaan 
neljä, jotka haluaa pitää. Kaikkien hylätyt kaksi korttia 
sekoitetaan yhteen ja asetetaan menolippupakan pohjalle. 
Pelaajat eivät saa toisella jakokerralla antaa pois pelin alussa 
valitsemiaan menolippuja. Siksi alussa valitut menoliput 
pannaan sivuun, kunnes toinen jako on saatu päätökseen. 
Jos junakorttipakasta loppuvat kortit, pelaajien poisheittämistä 
korteista sekoitetaan uusi nostopakka ja peliä jatketaan 
normaalisti. Uudessa pakassa on pelkkiä junakortteja. 
Tässä lisäosassa noudatetaan perinteistä sääntöä, jonka 
mukaan kaikki viisi kuvapuoli ylöspäin olevaa korttia 
vaihdetaan, jos kolme niistä on veturikortteja.  

Reitin rakentaminen
Jos pelaaja rakentaa reitin, johon 
kuuluu festivaalikaupunki, hän saa ottaa 
kaikki esillä olevat kyseisen kaupungin 
festivaalikortit ja asettaa ne eteensä pinoon 
kuvapuoli alaspäin. Pelaajat pitävät kaikki 
festivaalikorttinsa yhdessä pinossa. He 
saavat katsoa omia korttejaan mutta eivät 
vastustajien. 
Jos rakennettu reitti yhdistää toisiinsa kaksi festivaalikaupunkia, 
pelaajan on valittava, kumman kaupungin festivaalikortit hän 
ottaa, jos kummastakin on festivaalikortteja esillä. Kortteja ei 
voi ottaa molemmista kaupungeista.  
Huomio: Portolla ja Coimbralla on yhteiset 
festivaalikortit. Pelaaja saa ottaa ne, jos hän 
rakentaa reitin kumpaan tahansa kaupunkiin.  

Menolippujen 
nostaminen
Tämä toiminto ei ole käytettävissä pelin 
alussa!

Pelaajat voivat nostaa vuorollaan menolippuja vasta sitten, 
kun toinen menolippujen jako on suoritettu. Tällöin pelaaja, 
joka valitsee tämän toiminnon, nostaa menolippupakan kolme 
päällimmäistä korttia. Hänen on pidettävä niistä vähintään 
yksi, mutta hän voi halutessaan pitää vaikka kaikki kolme. 
Hylätyt menoliput asetetaan menolippupakan pohjalle.

Pisteiden laskeminen 
Pelin lopussa pelaajat tarkistavat rakentamistaan reiteistä 
saamansa pisteet ja laskevat menolippujen mukaisista reiteistä 
kertyvät pisteet tavalliseen tapaan.

Kunkin festivaalikaupungin lipuista kertyy pisteitä kortteihin 
merkityn mukaisesti.

Tässä lisäosassa ei ole matkaajan eikä pisimmän reitin bonusta. 

Eniten pisteitä kerännyt pelaaja voittaa. Tasapelin sattuessa 
voittaja on pelaaja, joka on rakentanut eniten katkeamattomia 
menolippujen reittejä. Jos peli on edelleen tasan, pelaajat 
jakavat voiton.  
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Esimerkiksi pelaaja, jolla on 3 Sevilla-
korttia, saa 6 lisäpistettä ja pelaaja, 
jolla on 7 Valencia-korttia, saa 22 
lisäpistettä. 


